PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019
 № 1772
п. Мартюш

О создании рабочей группы по реализации национального проекта
«Производительность труда и поддержка занятости» на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», поручений Губернатора Свердловской области Е. В. Куйвашева от 02.09.2019 № 17-ЕК ПП, в связи с принятием Указа Губернатора Свердловской области от 18 декабря 2018 года № 681-УГ «О Комиссии при Губернаторе Свердловской области по мониторингу достижения на территории Свердловской области важнейших целевых показателей социально-экономического развития Свердловской области, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации национального проекта «Производительность труда и поддержка занятости» на территории муниципального образования «Каменский городской округ».

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации национального проекта «Производительность труда и поддержка занятости» на территории муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.

Глава городского округа

                         С.А.Белоусов
Утвержден

постановлением Главы

МО «Каменский городской округ»

от 24.09.2019 № 1772
«О создании рабочей группы по реализации национального проекта «Производительность труда и поддержка занятости» на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
Состав
рабочей группы по реализации национального проекта
«Производительность труда и поддержка занятости» на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
	Белоусов Сергей Александрович
	· Глава Администрации «Каменский городской округ», руководитель рабочей группы;

	Кошкаров Алексей Юрьевич
	· Заместитель Главы Администрации  по экономике и финансам, заместитель руководителя рабочей группы;

	Надина Татьяна Сергеевна
	· Ведущий специалист Администрации, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Балакина Елена Геннадьевна
	· заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и  социальной политике;

	Диденко Владимир Иванович
	· начальник Территориального отраслевого исполнительного органа  государственной власти Свердловской области Каменское управление АПКиП;

	Карамышева Анастасия Робертовна
	· директор ГКУ занятости населения Свердловской области «Каменск-Уральский центр занятости» (по согласованию);

	Степанова Татьяна Владимировна
	· главный специалист Администрации МО «Каменский городской округ»;